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Laki kotoutumisen edistämiseksi (30.12.2010/1386, 32 §) edellyttää kuntia
laatimaan kotouttamisohjelman, joka hyväksytään kunnan valtuustossa ja
tarkistetaan vähintään kerran neljässä vuodessa. Kunnan ja
ELY-keskuksen välinen sopimus maksettavista korvauksista kansainvälistä
suojelua saavien osalta edellyttää kotouttamisohjelman voimassaoloa.

Kauniaisten edellinen kotouttamisohjelma oli laadittu vuoksiksi 2013-2016
ja se toteutettiin ostopalveluna. Uudelle valtuustokaudelle haluttiin
kaupungin kotouttamistyöryhmän laatima, myös maahanmuuttajia ja
kolmatta sektoria osallistava ohjelma, jolloin jo ohjelman laatimisprosessi
sitouttaisi eri toimijat pohtimaan oman työnsä ja toimintansa kautta
kotouttamisen järjestämistä ja tavoitteita kaupungissa. Tämä prosessi
aloitettiin heti kaupungin strategian valmistuttua keväällä 2018. TEM:in
kotouttamisen osaamiskeskuksen mukaan kotouttamisohjelman tulisi
perustua kuntastrategiaan.

Kotoutumisen edistämisen ohjelmaa 2018-2022 (Liite 1) on työstetty eri
osapuolia kuullen ja osallistaen keväästä 2018 lähtien ja se on syksyllä
2018 hyväksytty kaupungin kotouttamistyöryhmässä ja terveyden ja
hyvinvoinnin johtoryhmässä. Parhaillaan ohjelmaa käännetään ruotsiksi.
Kauniaisten kaupungin kotoutumisen edistämisen ohjelma koostuu
selkeistä tavoitteista, toimenpiteistä ja seurannasta vuosille 2018-2022.
Niiden keskiössä ovat psyykkisen ja fyysisen hyvinvoinnin tukeminen,
osallisuuden, oppimisen ja omatoimisuuden vahvistaminen, sekä
työllisyyden, mielekkään vapaa-ajan tekemisen ja kulttuurien kohtaamisen
korostaminen. Tavoitteilla pyritään kaksisuuntaisen kotoutumisen ja hyvien
väestösuhteiden edistämiseen.

Liite: Kotoutumisen edistämisen ohjelma 2018-2022

Sosiaali- ja terveysjohtaja:

 Valiokunta hyväksyy osaltaan kotoutumisen edistämisen ohjelman vuosille
 2018-2022 ja pyytää siitä lausunnot sivistysvaliokunnalta, suomenkieliseltä-
ja ruotsinkieliseltä opetusvaliokunnalta, kulttuurivaliokunnalta,
nuorisovaliokunnalta sekä liikuntavaliokunnalta 28.2.2019 mennessä.

Päätös:

 Valiokunta hyväksyi päätösehdotuksen




